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631755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

755710 - Shërbimet Sociale                        

1040 631755-1832332 47219 Mirëmbajtje Investive 7,000 0 0 7,000 15,000 15,000 37,000 0

Totali - Shërbimet Sociale                        7,000 0 0 7,000 15,000 15,000 37,000 0

755720 - Shërbimet Rezidenciale               

1060 631755-1832300 47196 Paisje tjera 0 0 0 0 10,000 10,000 20,000 0

1060 631755-1832338 47224 Blerje e vetures për shërbimet rezidenciale 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Shërbimet Rezidenciale               20,000 0 0 20,000 10,000 10,000 40,000 0

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    27,000 0 0 27,000 25,000 25,000 77,000 0

631850 - Kulturë, Rini, Sport

850150 - Shërbimet Kulturore - Deçan

0820 631850-1832309 47202 Renovim i Objekteve Kulturore-Biblioteka e Qytetit 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0820 631850-1832311 47204 Blerje e librave (Furnizim i bibliotekave me lektyra shkollore ) 0 0 0 0 30,000 30,000 60,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Deçan 0 10,000 0 10,000 30,000 30,000 70,000 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 0 10,000 0 10,000 30,000 30,000 70,000 0

631920 - Arsim dhe Shkencë

920750 - Administrata - Deçan

0980 631920-1832318 47209 Mirëmbajtje Investive - Infrastrukturë e Shkollave 86,856 0 13,144 100,000 50,000 50,000 200,000 0

0980 631920-1832325 47215 Mirëmbajtje Investive - Infrastrukturë e fushave sportive 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

Totali - Administrata - Deçan 86,856 50,000 13,144 150,000 50,000 50,000 250,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 86,856 50,000 13,144 150,000 50,000 50,000 250,000 0

Totali - Deçan 1,651,441 435,000 13,144 2,099,585 2,500,459 3,255,974 7,856,018 0

632000 - Gjakovë

632160 - Zyra e Kryetarit

160160 - Zyra e Kryetarit - Gjakovë

0111 632160-1832102 47048 Blerja e nje makine 0 25,000 0 25,000 0 0 25,000 0

Totali - Zyra e Kryetarit - Gjakovë 0 25,000 0 25,000 0 0 25,000 0

Totali - Zyra e Kryetarit 0 25,000 0 25,000 0 0 25,000 0

632163 - Administrata dhe Personeli

163160 - Administrata - Gjakovë

0133 632163-1525010 41020 Renovimi I objektit te Komunes 0 200,000 0 200,000 0 0 200,000 0
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0133 632163-1525011 41021 Digjitalizimi I Administrates Komunale 30,000 0 0 30,000 50,000 50,000 130,000 0

0133 632163-1830989 46157 Renovimi i zyreve të vendit dhe objekteve komunale 0 80,000 0 80,000 50,000 50,000 180,000 0

Totali - Administrata - Gjakovë 30,000 280,000 0 310,000 100,000 100,000 510,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 30,000 280,000 0 310,000 100,000 100,000 510,000 0

632166 - Inspekcioni

166310 - Inspekcioni - Gjakovë

0411 632166-1832111 47053 Blerja e një makine 0 12,000 0 12,000 0 0 12,000 0

Totali - Inspekcioni - Gjakovë 0 12,000 0 12,000 0 0 12,000 0

Totali - Inspekcioni 0 12,000 0 12,000 0 0 12,000 0

632175 - Buxhet dhe Financa

175160 - Buxhetimi

0112 632175-1525124 41023 Projektet e ndryshme kapitale me bashkëfinancim 88,750 0 0 88,750 1,157,927 1,776,721 3,023,398 0

0112 632180-1628118 41857 Masat e energjis eficiente  ne ndertesat publike në nivel Komunal 0 0 287,500 287,500 0 0 287,500 0

Totali - Buxhetimi 88,750 0 287,500 376,250 1,157,927 1,776,721 3,310,898 0

Totali - Buxhet dhe Financa 88,750 0 287,500 376,250 1,157,927 1,776,721 3,310,898 0

632180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180160 - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë

0451 632180-1523708 41024 Sanimi i rrugëve me zhavor 70,000 0 0 70,000 70,000 100,000 240,000 0

0451 632180-1523742 41035 Shtrirja e  rrjetit të ujësjellësit 30,000 0 0 30,000 61,479 100,000 191,479 0

0451 632180-1626419 43623 Sanimi-ndertimi i rrugëve me asfalt 120,000 0 0 120,000 120,000 150,000 390,000 0

0451 632180-1626450 43625 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Osek Pash 30,000 0 0 30,000 80,000 0 110,000 0

0451 632180-1626451 43626 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale  Muhader , Pnish ,  Ramamat 56,900 0 0 56,900 0 0 56,900 0

0451 632180-1626453 43627 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale të fshatit Gërqinë (lagjja Sejdaj). 70,000 0 0 70,000 173,945 0 243,945 0

0451 632180-1626461 43630 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Guskë. 64,360 0 0 64,360 40,000 0 104,360 0

0451 632180-1626494 43632 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatin Skivjan. 100,000 0 0 100,000 288,848 0 388,848 0

0451 632180-1626869 43634 Ndërtimi -asfaltimi i rrugës në fshatin Dobrigje 60,000 0 0 60,000 132,176 0 192,176 0

0451 632180-1626873 43635 Ndërtimi -asfaltimi i rrugës në fshatin Novosellë 58,000 0 0 58,000 0 0 58,000 0

0451 632180-1626877 43636 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale Pjetershan - Kusar 70,000 0 0 70,000 0 0 70,000 0

0451 632180-1626883 43637 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Popoc (lagjja Ahmataj) 0 27,081 0 27,081 0 0 27,081 0

0451 632180-1626890 43639 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Bec, lagjet Bajrushaj, Alijaj dhe Shabanaj. 30,000 40,000 0 70,000 150,468 0 220,468 0

0451 632180-1626893 43640 Ndërtimi - asfaltimi i Rruges ne fshatin Berjah. 0 51,000 0 51,000 0 0 51,000 0

0451 632180-1626931 43648 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në lagjet e Berkocit. 50,000 50,000 0 100,000 48,204 0 148,204 0
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0451 632180-1626933 43649 Ndërtimi -asfaltimi i rrugës në fsh. Ramoc-Korenicë 50,000 50,000 0 100,000 93,575 0 193,575 0

0451 632180-1626934 43650 Ndërtimi ,asfaltimi i rrugës  Petro Nini Luarasi - Gjakovë 23,338 0 0 23,338 0 0 23,338 0

0451 632180-1626948 43652 Ndërtimi - asfaltimi i rruges ne fshatin Ponashec 70,000 0 0 70,000 38,500 0 108,500 0

0451 632180-1626959 43656 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Fsh. Ujz 2  , Smaq 46,880 0 0 46,880 0 0 46,880 0

0451 632180-1626968 43658 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Bec,te Xhamija l.Halilaj-Radoniq 15,541 0 0 15,541 0 0 15,541 0

0451 632180-1626971 43660 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Madanaj - Rrypaj 0 0 0 0 45,700 0 45,700 0

0451 632180-1627022 43669 Rruga Muharrem Domi-asfalt 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 632180-1627202 43682 Ndertimi dhe asfaltimi ne Gergoc 50,522 0 0 50,522 0 0 50,522 0

0451 632180-1627208 43683 Ndertimi dhe asfaltimi i rruges ne fshatin Zhabel 53,346 46,654 0 100,000 167,422 0 267,422 0

0451 632180-1729012 45020 Zgjerimi i rrugës  Nena Terezë  - Gjakovë 157,698 0 0 157,698 100,000 0 257,698 0

0451 632180-1729027 45032 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin  Prush 0 0 0 0 40,000 110,000 150,000 0

0451 632180-1729070 45067 Rregullimi i rruges ne fshatin Vogove 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0451 632180-1729072 45070 Rregullimi rruges ne  fsh. Zhub 50,000 0 0 50,000 79,384 0 129,384 0

0451 632180-1729146 45139 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fsh. Meqe 50,000 0 0 50,000 137,000 0 187,000 0

0451 632180-1729162 45153 Asfaltimi i rrugës  në fshatin Raqë 0 0 0 0 40,000 40,000 80,000 0

0451 632180-1729231 45216 Rregullimi i Rruges lokale te fshatit Firaj 40,000 0 0 40,000 50,000 0 90,000 0

0451 632180-1729411 45371 Ndërtimi  i rrugës në fsh. Rashkoc 121,500 0 0 121,500 101,253 0 222,753 0

0451 632180-1729416 45376 Asfaltimi i rrugës te varrezat e Dujakës 20,000 0 0 20,000 40,000 0 60,000 0

0451 632180-1729581 45518 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatin Molliq 0 0 0 0 50,000 113,739 163,739 0

0451 632180-1729586 45521 Asfaltimi i rrugës Dol-Kushavec 20,000 0 0 20,000 11,370 0 31,370 0

0451 632180-1729599 45532 Ndertimi- asfaltimi i rruges Gerqine 30,000 0 0 30,000 100,000 115,670 245,670 0

0451 632180-1729604 45537 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Doblibare 50,000 0 0 50,000 200,000 330,762 580,762 0

0451 632180-1729846 45733 Ndertimi i rruges me kubeza Martin Camaj, Gjakove 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 632180-1831015 46180 Ndetimi i rrjetit të ujësjellsit për 12 fshatrat e Rekës së Keqe 95,846 0 0 95,846 0 0 95,846 0

0451 632180-1831016 46181 Rruga lokale Rezinë-Bardosan 0 0 0 0 62,662 100,000 162,662 0

0451 632180-1831017 46182 Rruga në fshatin Babaj Bokes,lagjet Ukshin,Zenel Ukët dhe Rexhë Alijaj 0 0 0 0 20,000 27,700 47,700 0

0451 632180-1831018 46183 Ndertimi-Asfaltimi i rruges Shqiponje-Kralan dhe lagja "Shaban Zeka" 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

0451 632180-1831019 46184 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Doblibare lagjia Preqi  0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

0451 632180-1831020 46185 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në Ujëz2 - Smaq 2 ( nga shk. fill. Ujëz 2 deri te Karaqet, Qetajt dhe Bibiqet)0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0451 632180-1831023 46187 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatin Nivokaz 0 0 0 0 80,000 59,537 139,537 0

0451 632180-1831025 46152 Rrugët e fshatit Smolicë,lagjet Gjoshi,Lataj,hasanaj dhe Bezhani (kubëza) 0 0 0 0 0 82,464 82,464 0

0451 632180-1831026 46188 Rrugët ne fshatin Rakovinë dhe rregullimi i prroit 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0
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0451 632180-1831027 46189 Rruget ne fshatin Ramoc,lagjia Hajdaraj 0 0 0 0 0 33,182 33,182 0

0451 632180-1831029 46191 Rruga në fshatin Devë- lagja Kukaj. 0 0 0 0 0 73,873 73,873 0

0451 632180-1831031 46192 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës te fermat në fshatin Skivjan. 0 0 0 0 0 52,721 52,721 0

0451 632180-1831035 46194 Ndërtimi i kanalizimit në fshatin Korenicë  0 0 0 0 0 100,000 100,000 0

0451 632180-1831036 46195 Ndërtimi - asfaltimi në fshatin Zhdrellë  -  lagja Turkaj dhe në fshatin Becë- lagja Tafaj. 0 0 0 0 0 87,602 87,602 0

0451 632180-1831038 46197 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Pnish  ( Demjan) - lagja Ramadan Isent. 0 0 0 0 0 160,532 160,532 0

0451 632180-1831039 46198 Ndërtimi - asfaltimi i rruges Kuvendi i Lezhes fshati Doblibare. 0 0 0 0 0 95,137 95,137 0

0451 632180-1831090 46237 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve 7 Gushti dhe  Dedë Lleshi dhe rruga e komunitetit në fshatin Vraniq0 0 0 0 0 129,260 129,260 0

0451 632180-1831093 46239 Ndërtimi i rrugëve me kubeza ne  lagjet "Mulaj dhe  Berisha"në fshatin Ujëz  . 20,000 0 0 20,000 30,000 32,764 82,764 0

0451 632180-1831094 46240 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në lagjen Asllanaj fshati Devë. 0 0 0 0 0 150,076 150,076 0

0451 632180-1831097 46243 Ndërtimi - asfaltimi i rrugicave në fshatin Koronicë. 0 0 0 0 0 150,000 150,000 0

0451 632180-1831100 46246 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Smaq 1( Lagja Shala). 20,000 0 0 20,000 20,707 0 40,707 0

0451 632180-1831145 46284 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës ne  fshatin  Berkoc, lagjia Muqaj  -  aksi 1 40,000 0 0 40,000 40,000 193,213 273,213 0

0451 632180-1831150 46286 Ndërtimi - asfaltimi i rrugices në fshatin Rakovinë 0 0 0 0 16,203 0 16,203 0

0451 632180-1831153 46289 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve  në  fshatin Ramamat. 0 0 0 0 30,000 153,521 183,521 0

0451 632180-1831157 46292 Ndërtimi - i rrugës me kubëza ne lagjen Xhekaj  në fshatin Cermjan  0 0 0 0 0 29,064 29,064 0

0451 632180-1831162 46295 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës ne fshatin Meqe  -  Cermjan Qendër. 0 0 0 0 30,000 100,000 130,000 0

0451 632180-1831163 46296 Ndërtimi  -  me kubëza  i rrugëve në fshatin Lipovec ( segmenti 1-5) 30,000 0 0 30,000 70,000 173,014 273,014 0

0451 632180-1831165 46297 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatin Kushavec  -  Lagja Domgjoni  50,000 0 0 50,000 50,000 92,526 192,526 0

0451 632180-1831169 46300 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatin Rracaj  -  Rripaj ( Aneksi)  0 0 0 0 0 50,663 50,663 0

0451 632180-1831170 46301 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Guskë  -  Lagjia Dedaj 0 0 0 0 0 129,223 129,223 0

0451 632180-1831171 46302 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Devë  -  lagja Vataj  0 0 0 0 0 95,331 95,331 0

0451 632180-1831174 46305 Rruget ne lugebunar, Lg = 1974.53 m2 30,000 0 0 30,000 30,000 138,217 198,217 0

0451 632180-1831179 46308 Ndërtimi  -  asfaltimi i rrugës  Nimon Ferizi 20,000 0 0 20,000 20,000 0 40,000 0

0451 632180-1831182 46311 Ndertimi - Asfaltimi i rruges Shishman i Bokes - Mazrek 50,000 0 0 50,000 50,000 0 100,000 0

0451 632180-1831185 46314 Ndertimi i rruges me kubeza ne Rracaj 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 632180-1831188 46317 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e   rrugës 4 Qeshori 1999  -  Rogovë. 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 632180-1831191 46320 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Bitesh  10,000 0 0 10,000 30,000 0 40,000 0

0451 632180-1831226 46351 Sanimi dhe ndërtimi i rrugës Tranzite 100,000 50,000 0 150,000 100,000 100,000 350,000 0

0451 632180-1831227 46352 Ndertimi dhe sanimi i urave 50,000 0 0 50,000 30,000 100,000 180,000 0

0451 632180-1831228 46353 Sanimi me kubeza graniti , faza 2 50,000 50,000 0 100,000 70,000 0 170,000 0

0451 632180-1831231 46355 Ndërtimi  i rrugëve me kubëza 130,000 50,000 0 180,000 296,000 450,000 926,000 0

Faqe 67



Date: 29.10.2017
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave | Ministarstvo Financija | Ministry of Finance

0451 632180-1831234 46358 Mirëmbajtja e Ndriçimi Publik 100,000 50,000 0 150,000 120,000 150,000 420,000 0

0451 632180-1831235 46359 Zgjerimi i linjes së ndriqimit publik 50,000 0 0 50,000 50,000 100,000 200,000 0

0451 632180-1831619 46683 Ndërtimi  -  asfaltimi i rruges Bujar Roka faza e II-të 50,000 0 0 50,000 80,000 180,000 310,000 0

0451 632180-1831625 46687 Këndi i lojrave 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 632180-1831990 46962 Sanimi dhe ndertimi i parqeve 70,000 0 0 70,000 173,000 159,700 402,700 0

0451 632180-1832000 46970 Ndërtimi  i rruges në fshatin Cufadol 0 40,000 0 40,000 80,000 50,000 170,000 0

0451 632180-1832004 46974 Pajimet dhe Sinjalizimi i Trafikut Rrugorë  50,000 0 0 50,000 45,000 100,000 195,000 0

0451 632180-1832008 46977 Furnizimi dhe vendosja e semaforëve në dy udhëkryqet e rrugës transite Tirana 37,500 52,500 0 90,000 0 0 90,000 0

0451 632180-1832202 47128 Ndërtimi - asfaltimi i rr. në fsh. Zhebeli Plak 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0

0451 632180-1832205 47131 Ndërtimi - asfaltimi i rruges në fshatin Berdosan 0 0 0 0 50,000 235,277 285,277 0

0451 632180-1832208 47134 Ndërtimi  me kubeza betoni i rruges Besa Imami 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 632180-1832211 47137 Kanalizimi fekal ne rrugen Dregut Vokshi  15,924 0 0 15,924 0 0 15,924 0

0451 632180-1832213 47139 Kubezimi i rruges ne  Shishmon  -  Lagjia Krazhnje 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 632180-1832214 47140 Kubezimi i rruges ne fshtan Osek Hyl 20,000 0 0 20,000 20,000 0 40,000 0

0451 632180-1832215 47141 Kubëzimi i rruges afër shkollës ne Molliq 20,000 0 0 20,000 20,000 0 40,000 0

0451 632180-1832216 47142 Sanimi i ujërave të zeza dhe atmosferike 120,000 0 0 120,000 120,000 120,000 360,000 0

0451 632180-1832229 47148 Parku i Qytetit 100,000 50,000 0 150,000 100,000 200,000 450,000 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë 3,137,355 607,235 0 3,744,590 4,452,896 5,734,768 13,932,254 0

184200 - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni

0320 632180-1831002 46168 Autocistern Zjarrfikëse e kapacitetit + 8000 lit. ujë 0 80,000 0 80,000 0 80,000 160,000 0

Totali - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni 0 80,000 0 80,000 0 80,000 160,000 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 3,137,355 687,235 0 3,824,590 4,452,896 5,814,768 14,092,254 0

632470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470160 - Bujqësi - Gjakovë

0421 632470-1626646 43690 Mirëmbajtja e pendave dhe kanaleve te ujitjes ne zonat rurale 50,000 0 0 50,000 75,000 100,000 225,000 0

0421 632470-1728535 44653 Ndërtimi i kanaleve të ujitjes në zonat rurale 50,000 50,000 0 100,000 150,000 150,000 400,000 0

0421 632470-1831383 46479 Ndërtimi i Pendës në fshatin Madanaj 0 50,000 0 50,000 50,000 75,000 175,000 0

0421 632470-1832159 47096 Qendra grumbulluese per perime ne Rogovë 0 50,000 0 50,000 100,000 100,000 250,000 0

Totali - Bujqësi - Gjakovë 100,000 150,000 0 250,000 375,000 425,000 1,050,000 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 100,000 150,000 0 250,000 375,000 425,000 1,050,000 0

632480 - Zhvillimi Ekonomik

480160 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë
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0411 632480-1831247 46368 Pejzash i mbrojtur Shkugëza 0 100,000 0 100,000 100,000 100,000 300,000 0

0411 632480-1831253 46374 Zhvillimi i Pikës Turistike në Lumin Erenik 0 40,000 0 40,000 35,000 35,000 110,000 0

0411 632480-1831255 46376 Revitalizimi i Urës së Terezive,ndriçimi,gjelbrimi ,shtigje të ecjes 0 25,000 0 25,000 0 0 25,000 0

0411 632480-1831257 46378 Revitalizimi i Urës së Tabakut,ndriçimi, gjelbrimi,shtigje të ecjes 0 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0411 632480-1831401 46492 Themelimi dhe Zhvillimi i Parkut Industrial - Zona Ekonomike 0 100,000 0 100,000 200,000 200,000 500,000 0

0411 632480-1831407 46498 Themelimi dhe zhvillimi i klastereve të sektorit të drurit,metalpunuesve,tekstilit 0 0 0 0 10,000 10,000 20,000 0

0411 632480-1831455 46539 Funksionalizimi i Çarshisë së Madhe 0 0 0 0 10,000 10,000 20,000 0

0411 632480-1831586 46652 Revitalizimi i Muzeut Historik- Galeria 0 25,000 0 25,000 0 0 25,000 0

0411 632480-1832009 46978 Themelimi dhe Zhvillimi i  Ndërmarrjeve Sociale 0 0 0 0 10,000 10,000 20,000 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë 0 305,000 0 305,000 365,000 365,000 1,035,000 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 0 305,000 0 305,000 365,000 365,000 1,035,000 0

632650 - Kadastra dhe Gjeodezia

650800 - Shërbimet Kadastrale - Gjakovë

0610 632650-1524982 41119 Shpronësime 300,000 360,000 0 660,000 700,000 700,000 2,060,000 0

0610 632650-1831516 46591 Rilevimi i laxhes Senjak dhe Orize 0 60,000 0 60,000 0 0 60,000 0

0610 632650-1831521 46596 Blerja e instrumentit GPS 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

Totali - Shërbimet Kadastrale - Gjakovë 300,000 430,000 0 730,000 700,000 700,000 2,130,000 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 300,000 430,000 0 730,000 700,000 700,000 2,130,000 0

632660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663850 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 632660-1626745 43699 Qendra sekondare komunale - Ponoshec 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0620 632660-1626754 43701 Qendra sekondare komunale - Cermjan 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0

0620 632660-1626775 43702 Plani Komunal per biodiversitetin 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 632660-1729999 45854 Plani Rregullues i Hollësishëm për vendbanimin Skivjan   Qendra sekundare. 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0

0620 632660-1831386 46481  Planit Lokal të Veprimit në Mjedis 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 632660-1832026 46990 Plani rregullues i hollësishëm  i   -  Zonës së  Breg Lumit Drini i Bardhë - . 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 632660-1832034 46997 Plani rregullues i hollësishëm Tranziti  - Zona Industriale komerciale lindje - 0 0 0 0 35,000 0 35,000 0

0620 632660-1832041 47002 Plani Rregullues i hollsishem i Parkut Memorial ne Qabrat 0 25,000 0 25,000 0 0 25,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 0 75,000 0 75,000 75,000 80,000 230,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 0 75,000 0 75,000 75,000 80,000 230,000 0

632730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

739500 - Shërbimet e shëndetësisë primare
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0721 632730-1525099 41129 Riparimi dhe mirëmbajtja e objekteve shëndetësore. 0 30,000 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

0721 632730-1626839 43706 Blerja e aparturave mjeksore (KPSH;Stomatologji dhe laborator) dhe jo mjeksore 0 20,000 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0721 632730-1831475 46557 Automjet të Ndihmë së Shpejtë 0 60,000 0 60,000 0 0 60,000 0

0721 632730-1832010 46979 Automjet te sherbimit te dializes 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 110,000 0 110,000 80,000 50,000 240,000 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 110,000 0 110,000 80,000 50,000 240,000 0

632755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

755760 - Shërbimet Sociale                        

1040 632755-1832049 47008 Klimatizimi i objektit të Qendrës për Punë Sociale 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Shërbimet Sociale                        20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

632850 - Kulturë, Rini, Sport

850160 - Shërbimet Kulturore - Gjakovë

0820 632850-1627061 43708 Renovimi i Pallatit te Kultures Cermjan Gjakove 0 20,000 0 20,000 25,000 30,000 75,000 0

0820 632850-1729646 45573 Muzeu i  Historisë 0 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

0820 632850-1729655 45581 Renovimi i Muzeut  Etnografik 0 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

0820 632850-1729662 45586 Renovimi i shtëpisë së Kulturës në Bishtrazhin 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0820 632850-1832122 47063 Renovimi i Pallatit të Kulturës 0 28,000 0 28,000 45,000 50,000 123,000 0

0820 632850-1832126 47067 Stadiumi i qytetit(futball) 0 40,000 0 40,000 60,000 70,000 170,000 0

0820 632850-1832132 47072 Renovimi i Muzeut i Familjes Qerkezi 0 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

0820 632850-1832137 47077 Biblioteka  Ibrahim Rugova 0 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

0820 632850-1832139 47079 Muzeu i Muzikës në Tabhane 0 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Gjakovë 0 118,000 0 118,000 155,000 175,000 448,000 0

850560 - Përkrahja e Rinisë - Gjakovë

0810 632850-1832128 47069 Rivitalizimi i Qendrave Rinore 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

Totali - Përkrahja e Rinisë - Gjakovë 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 0 128,000 0 128,000 155,000 175,000 458,000 0

632920 - Arsim dhe Shkencë

920800 - Administrata - Gjakovë

0980 632920-1831357 46456 Rrethime te oborreve te shkollave 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0980 632920-1831733 46770 Rregullime dhe mirëmbajtje e shkollave 50,000 155,726 0 205,726 300,000 300,000 805,726 0

0980 632920-1831781 46805 Ndertimi i depove te druve ne disa shkolla 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0
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0980 632920-1831789 46810 Ndertimi i terreneve sportive 60,000 0 0 60,000 100,000 100,000 260,000 0

0980 632920-1831799 46815 Rindertimi i sallës së Edukatës Fizike në shk. Fill.  - Haxhi Hoti -  Rogovë 20,000 0 0 20,000 60,000 0 80,000 0

Totali - Administrata - Gjakovë 190,000 155,726 0 345,726 460,000 400,000 1,205,726 0

934500 - Fillor - Gjakovë

0912 632920-1832017 46982 Furnizim me paisje tjera-Financim nga huamarrja 0 0 24,274 24,274 0 0 24,274 0

Totali - Fillor - Gjakovë 0 0 24,274 24,274 0 0 24,274 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 190,000 155,726 24,274 370,000 460,000 400,000 1,230,000 0

Totali - Gjakovë 3,866,105 2,357,961 311,774 6,535,840 7,920,823 9,886,489 24,343,152 0

633000 - Istog

633163 - Administrata dhe Personeli

163170 - Administrata - Istog

0133 633163-1831046 46199 Rregullimi i arkives në Objektin e Komunes 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0133 633163-1831050 46203 Mirëmbajtja e objektit të Komunës 25,000 0 0 25,000 15,000 20,000 60,000 0

0133 633163-1831051 46204 Blerja e teknologjisë informative 10,000 0 0 10,000 11,000 10,000 31,000 0

Totali - Administrata - Istog 45,000 0 0 45,000 26,000 30,000 101,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 45,000 0 0 45,000 26,000 30,000 101,000 0

633175 - Buxhet dhe Financa

175170 - Buxhetimi

0112 633175-1831264 46385 Projekti me participim të Komunitetit,,ministrive të linjës,Donatorëve të jashtëm 0 180,000 0 180,000 200,000 200,000 580,000 0

0112 633175-1832194 47124 Blerja dhe instalimi i Softwerve 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Buxhetimi 0 200,000 0 200,000 200,000 200,000 600,000 0

Totali - Buxhet dhe Financa 0 200,000 0 200,000 200,000 200,000 600,000 0

633180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180170 - Infrastruktura Rrugore - Istog

0451 633180-1831059 46209 Sinjalizimi horizontal dhe verikal 30,000 0 0 30,000 30,000 40,000 100,000 0

0451 633180-1831061 46211 Mirëmbajtja e rrugëve lokale të asfaltuara Verore-Dimrore 40,000 0 0 40,000 40,000 70,000 150,000 0

0451 633180-1831062 46212 Mirëmbajtja e rrugëve lokale të rendit  të -IV- 20,000 0 0 20,000 45,000 50,000 115,000 0

0451 633180-1831063 46213 Mirëmbajtja e kamerave 6,000 0 0 6,000 10,000 10,000 26,000 0

0451 633180-1831065 46214 Ndertimi i ndriqimit publik dhe trotuareve në Banjë 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 633180-1831067 46215 Ndertimi i ndriqimit publik në Gurrakoc 0 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0451 633180-1831068 46216 Ndertimi i ndriqimit publik në Istog 0 0 0 0 0 15,000 15,000 0
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